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Styrelsens tankar inför 
framtiden

EIF handboll satsar på att få större synlighet 
och att få flera medlemmar till sin verksam-
het. I handbollsstyrelsen sitter ordförande 
Monica Boström, viceordförande Christian 
Söderlund, kassör Johan Nyström samt 
medlemmarna Thomas Sjöström, Roger 
Rosendal, Maria Degerlund, Mikael 
Kermorgant och Johan Holmström. 

I dagsläget har föreningen ca 75 aktiva juni-
orer samt herr- och damspelare, så aktiva 
spelare landar på drygt 120. Målsättningen 
för föreningen är att utöka antalet juniorer. 
I planerna finns att deltidsanställa en per-
son som har möjlighet att besöka förskolor 
och skolor och introducera handbollen till 
bygdens barn. Det som föreningen även 
satsar på är att ha ett herrlag och ett dam-
lag. Herrarna kommer att spela i division 1 
och damerna i division 2.

Monica Boström har nyligen tagit över pin-
nen som ordförande från Maria Degerlund. 
Monica har varit aktiv som lagledare i P07 i 
många år och har goda ledaregenskaper då 
hon till vardags jobbar som rektor. Monica 
tycker att det är ett gott gäng hon får jobba 
med i styrelsen där alla bidrar med sina 
kvaliteter. Ordförandes och hela styrelsens 
vision är att utveckla handbollen och att 
göra den till ett attraktivt alternativ bland 
med sporterna i bygden. Monica hoppas 
på att hallen ska sjuda av liv inkommande 
säsong både av barn och vuxna och får 
medhåll av Maria. Maria önskar att bollhal-

len blir en plats dit unga som gamla kan 
komma och njuta av handboll. I och med 
att det även blir herr- och dammatcher så 
ökar förhoppningsvis samhörigheten och 
skapar en större gemenskap.

EIF:s handbollshistorik

Handbollen i Ekenäs går så långt bak i 
tiden som tidigt 1940-tal då många byar 
i Västnyland började spela den danska 
bollsporten. William Olsen som var dansk 
men som bosatt sig i Fiskars introducerade 
handbollen för västnylänningarna. I Ekenäs 
IF var det först damerna som hittade den 
nya sporten med just Olsen som instruktör. 
Herbert Holmberg fungerade som tränare 
och lagledare. Damerna spelade med ett A 
och ett B lag. November 1945 grundades 
EIF:s handbollssektion. Under de första 
åren gick det mycket bra för EIF och många 
spännande matcher spelades bl.a. mot 
Hangö IK: s damer. Även herrarna i Ekenäs 
fick upp ögonen för sporten och vann ett 
distriktsmästerskap. 

Efter några år då handbollen gick på spar-
låga i Ekenäs väcktes herrhandbollen på 
nytt till liv i mitten av 60-talet då det gavs 
möjlighet att träna i Dragsvik idrottshall. 
Herrarna gick upp till en högre liga och 
krävde mera träningstider men hallen 
skulle delas med garnisonen och andra 
idrotter så halltiderna räckte inte till. Detta 
satte käppar i hjulet och i början av 70-talet 
hade herrarna kastat in handduken och 
damerna dominerade. Damerna tog ett 
brons i landets högsta serie 1973 men efter 

denna framgång kämpade föreningen med 
ekonomiska svårigheter och EIF tvingades 
dra sig ur serien. 

1985 byggdes Ekenäs bollhall och exakt 
fyrtio år efter att EIF:s handbollssektion 
grundades återuppstod handbollen i 
Ekenäs. Den 21 april invigdes bollhallen 
med Nordiska mästerskapet i handboll 
för pojkar. Första säsongen gick bättre 
än någon vågat hoppas på och herrarna 
slutade på en tredjeplats medan damerna 
tog femteplatsen i sin serie. Juniorverk-
samheten inleddes också och intresset var 
stort. Ekenäs stad ställde sig positiva till 
handbollen och hjälpte till ekonomiskt. En 
tidning som hette Handbollsbladet utkom 
1986 för att informera invånarna i Ekenäs 
om vad som hände handbollsmässigt i 
staden. EIF handboll gick en intressant tid 
till mötes där publiken fick se matcher med 
internationellt motstånd, bl.a. mot Nepals 
landslag. 

Herrlaget kämpade och efter flera år av ar-
bete kunde herrarna äntligen stiga upp till 
FM-serien efter säsongen 1990-1991. Jämsi-
des med herrarna hade S-flickorna lyckats 
otroligt fint och tog ett FM guld 1990. Under 
kommande år skulle sedan herrarna åka 
upp och ner mellan FM-serien och division 
1 och år 2005, EIF: 100-års jubileum till ära, 
steg herrarna än en gång till mästerskaps-
serien. Under de senaste åren har EIF hand-
boll satsat på juniorhandbollen och från 
och till har herrarna spelat divisionshand-
boll. I höst får vi än en gång njuta av både 
herr och damhandboll i Ekenäs bollhall.
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MINI-HANDBOLL

Från vänster: tränare Linn Hinds, John Lindqvist, Julia Holmberg, Erik Kermorgant, Melwin Andersson, Theo Weckström, Simon Rehn. 

Bollskolans ledare är ivriga att 
starta upp i höst

Under säsongen 2020–2021 hade de yngs-
ta, även kallade minina, tre unga ledare: 
Jonathan Roos, Edith Nyström och Linn 
Hinds. Samtliga har spelat handboll sedan 
de varit små. Edith och Linn började sin 
handbollskarriär i EIF då de började lågsta-
diet. Båda ser fördelarna med att delta i en 
lagsport och att samhörigheten och stun-
derna utanför plan är betydelsefulla. Linn 
tillägger att hon även fastnat för handbol-
len för att den är en snabb och aktiv sport. 

Då flickorna tänker tillbaka på sin egen tid 
i EIF minns de speciellt Skuru cup i Sverige. 
Cupen gick bra och sammanhållningen var 
toppen. Flickorna försöker nu kombinera 
en egen handbollskarriär med tränarskap. 
De är glada att de har hjälp av Jonathan 
ifall det blir mycket med både studier i 
gymnasiet och egen träning. Flickorna 
hoppas på att se många ivriga barn i boll-
skolan i höst och ser fram emot att få se 
barnen utvecklas och ha roligt. 

Om pandemiläget tillåter så kommer hand-
bollens maskot att åka runt till skolor och 
förskolor i höst för att introducera hand-
bollen för Raseborgs barn. 

Edith Nyström              Linn Hinds



SPONSOR

Raseborgs Energi 

Raseborgs Energi, tidigare känd 
som Ekenäs Energi, fyllde 110 år 
hösten 2019. Våren efter jubileet 
bytte företaget namn till Raseborgs 
Energi. Namnbytet kändes naturligt 
eftersom företaget till 100 procent 
ägs av Raseborgs stad och Raseborgs 
Energis verksamhetsområde sträcker 
sig över hela Raseborg. Raseborgs 
Energi producerar lokal och ren el, 
samt närproducerad och miljövänlig 
fjärrvärme. Till utbudet hör också 
tjänsteförsäljning för klimatsmarta 
lösningar, som till exempel solpane-
ler och elbilsladdning.
 
För företaget är den lokala aspekten 
viktig, och att Raseborgarna känner 
att Raseborgs Energi är stadens 
eget energibolag. Därför vill Rase-
borgs Energi vara med och stöda 
lokala verksamheter, berättar Jonas 
Hägglund. Enligt Hägglund är det 
viktigt med den nära kundkontakten 

och att man lokalt upplever en vilja 
för både invånare och företaget att 
stöda varandra. För Raseborgs Energi 
är det viktigt att främja välmående 
och hälsa. Hägglund menar att om 
man i tidig ålder kommer i kontakt 
med motion och sedan tar det med 
sig ända in i vuxenlivet så främjar det 
även samhället på långsikt. 

Raseborgs Energi har varit EIF hand-
bolls sponsor under flera år. Hägg-
lund berättar att de stöder många 
verksamheter lokalt. Orsaken till 
att de stöder EIF handboll är för att 
de vet att pengarna går till ett gott 
ändamål. Hägglund uppskattar att 
EIF handboll styrs av riktiga eldsjälar 
som helhjärtat gör allt för att barn 
och ungdomar ska ha möjlighet att få 
träna och spela. Hägglund vill passa 
på att lyfta fram att det känns fint för 
företaget då EIF handboll är måna 
om och har en genuin vilja att ge 
tillbaka motprestationer till företag 
som understöder dem.



EP11 POJKAR

Uppe från vänster: Serafim Rybakov, Viggo Laakso, Melvin Bredenberg, Adrian Westerlund, Alfred Nyström, Liam Antikainen, Gustaf Hultgren.
Nere från vänster: Lucas Heinämaa, Axel Holmberg, Milton Funck, Adrian Nyström och Matias Holmlund.

Stående tränare: Jennie Laakso och Toni Laakso.

Thomas Sjöström är en av 
föreningens eldsjälar

Thomas Sjöström har en gedigen 
handbollsbakgrund och har själv 
stått mellan stolparna i många år. 
I ungdomen flyttade Svartåbördige 
Thomas till Norrvalla i Österbotten 
för att utbilda sig till idrottsinstruk-
tör. Där bestämde sig en grupp från 
Nyland att bilda ett lag och Thomas 
ställde sig i målet. Intresset för 
sporten växte och när Thomas flyt-
tade ner tillbaka spelade han i både 
EIF och Hangö IK. Efter många år i 
hetluften blev Thomas värvad som 
fysiktränare till Karisklubben BK. Här 
satt även Thomas med i styrelsen i 
flera år och hjälpte till att bygga upp 
klubben som hade haft en sämre 
period. Thomas var bland annat med 
och startade Lärkkulla Cup. 

När sonen började komma upp i 
skolåldern startade Thomas tillsam-
mans med Kaj Hagman en bollskola 
i EIF:s regi. Sju år senare tränar 
fortfarande Thomas och Kaj samma 

lag och i höst ska de även ta sig an 
herrarna. Kemin fungerar bra mellan 
oss, säger Thomas, och tillägger att 
han mognat i tränarrollen under alla 
år de jobbat tillsammans. Jag ser inte 
allt i svart och vitt längre, säger han 
och ler.

De som känner Thomas vet att när 
han börjar med något så kör han 
fullt ut, så har det även varit med 
EIF handboll. Han säger själv att han 
gör det för att han ser potentialen 
att få handbollen till en vintergren i 
Ekenäs. Han har märkt att det finns 
ett behov av att få se på handbolls-
matcher i Ekenäs eftersom det på 
C-pojksmatcherna varit över 100 
personer i publiken och på stan har 
många frågat och undrat över hand-
bollsläget i EIF. 

Thomas är för tillfället styrelsemed-
lem i föreningen och duktig på att 
hitta sponsorer. Han berättar att 
många företag och sponsorer ställt 
sig positiva till EIF:s handbollsverk-
samhet. 

Thomas Sjöström



MANCAVE

KlädesAffär för män
Miesten vaateliike

EKENÄS TAMMISAARI
Ystadsgatan 12 Ystadinkatu

050 358 30 24

SPONSOR

Sb-Hem

På Ystadsgatan 12 B i Ekenäs huserar 
nuförtiden fastighetsmäklarfirman 
Sb-Hem och Basti Karjalainen. Karja-
lainen har jobbat som fastighetsmäk-
lare sedan 2005 och år 2013 bildades 
bolaget Raseborgs Bostadsapotek ab 
Oy AFM som tillhör franchisingkedjan 
Sb-Hem. För tillfället har företaget sex 
anställda men kommer att utöka verk-
samheten med 1–2 förmedlare inom 
kort. Företagets verksamhetsområde 
sträcker sig från Hangö till Ingå och 
kontor har man i Hangö, Ekenäs, 
Karis och Ingå. Sb-Hem satsar på en 
personlig service och skräddarsyr lös-
ningar enligt behov. Till deras utbud 
hör både försäljning och uthyrning av 
alla sorters fastigheter. 

Sb-Hem har varit en pålitlig sponsor 
för EIF handboll under många år. Bas-
ti Karjalainen spelade själv handboll 
som yngre och värnar om ungas hälsa 
och välmående. På somrarna stod 
Karjalainen mellan målstolparna på 
fotbollsplan och på vintrarna spelade 
han handboll i EIF. Han uppmuntrar 
unga att prova på olika idrotter för att 
hitta den som passar dem bäst. 

Orsakerna till varför Sb-Hem valt att 

stödja EIF handboll är flera, säger Kar-
jalainen. Huvudorsaken är att det är 
viktigt att måna om hälsan från unga 
år. Om ungdomarna spelar hand-
boll har de dessutom en sporrande 
hobby, de får kompisar i laget och 
de behöver inte hänga sysslolösa på 
stan. Karjalainen har alltid upplevt att 
samarbetet med EIF handboll varit 
positivt och påpekar att det inom 
föreningen finns en ovanligt stark 
talkoanda. Karjalainen har hjälpt med 
att hitta kontakter för evenemang 
och samarbeten där både knattarna 
och föräldrar gladeligen ställt upp och 
kunnat tjäna en slant till föreningen. 
Ett exempel på ett sådant samarbete 
skedde för en kort tid sedan då ett 
gäng handbollare kunde hjälpa Fjalar 
Sundvik och Matti Korhonen på Fast-
ighet AB Kungsgatan 4 att plantera 
några träd. Karjalainen berättar att 
uppdraget ledde till att EIF handboll 
hittade en klubblokal som de nu hyr 
av herrarna Sundvik och Korhonen. 

Karjalainen känner att det han bidrar 
med kommer sjufalt tillbaka på 
många olika sätt. Karjalainen kom-
mer att fortsätta stödja EIF handboll 
och även han gläds över att fören-
ingsverksamheten nu ökar och att 
seniorhandboll spelas i hallen i höst. 



EF11 FLICKOR

Övre raden från vänster: Jonas Wikman, Hilda Lindholm, Edith Fast, Axelle Kermorgant, Alessa Hintsanen, Linn Romberg, Livia Rehn, 
Lykke Salminen, Nathalie Alén, Johan Holmström.

Nedre raden från vänster: Ellen Wikman, Amanda Anderson, Alma Lindqvist, Nicolina Bergman, Gaëlle Kermorgant, Ronja Holmström.

Flickor 10–11 satsar på två 
lag i höst

Johan Holmström har själv spelat 
handboll sedan han var nio år. Han 
är uppvuxen i Hangö och spelade 
fram till 2004 i Hicken. Efter det har 
Johan spelat handboll på herrnivå i 
EIF, BK och HIK. Nu har handbolls-
skorna fått stå på hyllan i tre år men 
i höst ska Johan knyta på sig skorna 
igen och spela i EIF:s herrlag. 

Trots att Johan hållit en spelpaus så 
har han inte haft paus från hand-
bollen. Han har varit aktiv inom EIF 
som tränare för två lag samt aktiv i 
styrelsen. 

Det ena laget som Johan är tränare 
för är flickor födda 2010 och 2011 
som han tränar tillsammans med 
Jonas Wikman. I laget finns för 
tillfället femton ivriga tjejer. Eftersom 
laget mest består av flickor födda 
2011 så har laget gjort beslutet att 
de inkommande säsong spelar med 
två lag i F11-serien, ett lag i tävlings-

serien och ett lag i utmanarserien. 
Två lag betyder mycket speltid för 
samtliga flickor och det är viktigt för 
Johan. Han anser att det är viktigt att 
alla får lika mycket speltid och att alla 
får prova på alla spelpositioner på 
planen. 

Johan finner glädje i att se flickorna 
utvecklas och att alla har roligt på 
planen och ser fram emot inkom-
mande säsong. 

Johan Holmström



CF08 FLICKOR

Maria Degerlund är ett 
bekant ansikte för många 
inom handbollen

Maria ”Wilma” Degerlund har själv 
spelat handboll sedan hon var tolv 
och i vuxen ålder är hon aktiv som 
tränare och styrelsemedlem inom EIF 
handboll. Wilma var även handbolls-
styrelsens ordförande under en tid. 

Wilma tränar nu flickor 08 och har 
en stor grupp på 19 ivriga flickor. En 
stor del har hängt med sedan minina 
och sedan har det kommit till flickor 
under åren. Wilma beskriver sitt lag 
som ett jätteglatt lag med fin sam-
manhållning. Hon tycker att det är 
ett roligt lag att träna för att flickorna 
alltid är positiva och glada. 

Planer inför kommande säsong är att 
starta i Åbo i augusti med Gant-cup 
och sedan hålla ett kick-off tränings-
läger på Rosvik lägergård där de 
tränar och får vara tillsammans. För-
hoppningarna är höga att seriespelet 

kommer i gång som normalt och att 
juniorerna får spela hela säsongen.

Om pandemiläget lugnar sig så finns 
en utlandsturnering i planerna inför 
nästa vår eller därpå följande höst. 
Enligt Wilma är utlandsturneringarna 
något många barn ser fram emot, 
speciellt då de börjar komma upp i 
de åldrar som dessa flickor nu är i. 

Wilma vill uppmana flera att komma 
med. Själv började hon som tolvår-
ing spela handboll och menar att 
så länge intresset finns så kommer 
man snabbt upp i samma nivå som 
de andra. Eftersom det har varit så 
många flickor med så har laget kun-
nat dela in sig i två lag där ena laget 
deltar i tävlingsserien och den andra 
i utmanarserien. Om det kommer 
nya juniorer som är ivriga att spela 
matcher så är utmanarserien ett bra 
alternativ att börja med.  

Översta raden från vänster: Maria Degerlund, Julia Purontaus, Marfa Rybakova, Selma Fagerholm, Ellen Rehn, Alessa Enberg, Frida Sjöblom, 
Julia Augustsson, Vera Alén, Linnea Degerlund, Johan Holmström.

Mellersta raden: Tilde Lindström, Emelie Rehn, Sofie Kevin, Thelma Nyström, Eveline Lundström, Ylva Sjöberg, Mathilda Holmström, Alicia Lindqvist. 
Nedre raden: Wilda Bergström, Livia Nylund.

Maria Degerlund



CP07 POJKAR

Uppe från vänster: Kaj Hagman, Ior Söderlund, Kevin Bergman, Otto Vesterinen, Wiggo Sundström, Adrian Sundström, Alfons Rosendal, Max Sjöström, 
Noah Hagman, Thomas Sjöström.

Nere från vänster: Wilmer Malmsten, Noah Helenius, Isac Hagman, Arthur Ljung, Milo Knaapinen, Albert Kevin.

Kaj Hagman är stolt över 
sitt lag

Kaj Hagman är en välkänd hand-
bollsprofil i trakterna som brinner för 
handbollen. Han började själv spela 
handboll som 10-åring och har under 
sin 25-åriga spelarkarriär spelat i BK-
46, Sjundeå If och EIF. De senaste tio 
åren har han även jobbat som träna-
re i Sjundeå IF, Grankulla IFK och EIF. 
Kaj är utbildad Mastercoach i Sverige 

och stortrivs med att vara tränare. 
Inkommande säsong fortsätter 
han träna EIF:s C-pojkar samt kör i 
gång med de nyskapade herrlaget 
i föreningen. 

C-pojklaget har Kaj Hagman till-
sammans med Thomas Sjöström 

tränat i sju år, alltså sedan pojkarna 
var minin. Kajs två egna söner spelar 
i laget och de flesta av de femton poj-
karna som laget består av har varit 
med från start. 

Under åren har det sammansvetsade 
laget hunnit med flera utlandsresor. 

I grannlandet Sverige har laget spelat 
matcher i Stockholm, Ystad och 
Falun. I Kopparcupen i Falun lyckades 
killarna mycket bra då de gick till fi-
nal. Kaj tycker att utlandsresorna va-
rit viktiga eftersom de ger så mycket 
mera än bara handboll åt pojkarna. 
De får minnen och upplevelser för 
livet. Om pojkarna väljer att satsa på 
handbollen i framtiden så har de bra 
erfarenheter i bagaget.

Då säsongen kör i gång i höst är det 
viktigt att laget får träna och spela 
tillsammans i sin egen hall. Med tanke 
på förra säsongen som avbröts på 
grund av pandemin så skulle det vara 
viktigt för motivationen att få träna 
och spela som vanligt inkommande 
säsong. Kaj berättar att samtliga 
pojkar haft en mycket fin utveckling 
och alla har potential att bli framtida 
handbollsspelare. Kaj är hoppfull att 
herrlaget ska ge extra motivation åt 
pojkarna att spela handboll då de på 
nära håll får se att man i vuxen ålder 
kan fortsätta med sin hobby i egen 
förening. 

Kaj Hagman
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HERRAR

Intressant blandning av 
spelare i det nyskapade 
herrlaget

EIF handboll har sedan 1945 från och 
till haft ett herrlag. Senast som EIF 
hade ett herrlag i FM serien var år 
2005 då Ekenäs IF firade 100 år som 
förening. Nu är siktet inställt på 
att eventuellt inom några år vara 
tillbaka i FM-serien. Kaj Hagman 

som kommer att vara tränare för 
herrlaget i division 1 säger att målet 
är att skynda långsamt. Tanken är 

att bygga upp en stabil verksamhet 
där vi utbildar spelarna till att träna 
rätt och ge dem rätt kunskap, säger 
Kaj. Han ser ingen idé i att skynda 
upp till FM-serien för att sedan falla 
ner lika snabbt utan tanken är att EIF 
ska stå på en stadig grund där man 
så långt som möjligt kan använda sig 
av egna förmågor. 

Idén om att starta ett eget herrlag 
har länge funnits i Kaj Hagmans och 
Thomas Sjöströms tankar. I våras 
kontaktade flera spelare herrarna 
och undrade om det fanns möjlighet 
att starta upp ett herrlag redan nu. 
Kaj och Thomas funderade en kort 

stund och då de presenterade sitt 
koncept visade det sig att det fanns 
ett stort intresse bland många att 
återuppliva herrhandbollen i Ekenäs. 

Laget hade en första gemensam 
träningsdag i slutet av maj på trä-
ningscentret Kisakeskus. Stämningen 
var uppslupen och laget har en härlig 
blandning av unga och äldre spelare. 
Kaj har höga förhoppningar på att 
det kan bli riktigt bra. 

Bröderna Linus och Mathias 
Sandblom är två intressanta spelare 
som kommer att spela i den grön-
vita dräkten i höst. Båda har spelat 
handboll sedan barnsben i Hicken. 
Med Hicken blev det många säsong-
er i division 1 och de två senaste i 
FM-serien. Båda killarna har hållit två 
säsonger paus men har nu hittat mo-
tivationen igen. Orsaken till att de vill 
spela i EIF i höst är enligt bröderna 
den att föreningen har ett intressant 
projekt på gång. De ser fram emot 
att jobba med nytt folk och ett nytt 
tänk. Bröderna hoppas på en bra 
samvaro och ett stabilt lagspel. De vill 
även inflika att om man har roligt så 
brukar det andra komma på köpet. 

Uppe från vänster: Fredrik Karlsson, John Winberg, Mathias Bobe, Edvin Knichter, Anton Rejström, Isac Roth, Mathias Sandblom.
Andra raden från vänster: Magnus Öberg, Calle Rejström, Alexander Müller, Kaj Hagman, Jesse Granholm, Tobias Ingberg, Romeo Nyberg, 
Thomas Sjöström, Christian Söderlund.
Längst ner från vänster: Johan Holmström, Tim Mutanen, Carsten Werner, Jacob Nylund, Fredrik Holmberg, Linus Sandblom, Niklas Westerholm.

Från bilden saknas: Axel Österlund och Linus Rosendal.



 EKENÄS

SPONSOR

Papper & Hus Ab Oy

Papper & Hus Ab Oy (på finska Paperit & 
Talot Oy Ab) är en bokförings- och dispo-
nentbyrå som betjänar företag och fören-
ingar med deras bokföring, löneräkning 
och skattefrågor. De sköter också bostads-
bolags disponentskap. Deras huvudsakliga 
arbetsområde är västra Nyland, från Hangö 
till Ingå. Företaget grundades hösten 2013 
av de tre delägarna Tove Bäckman, Björn 
Lindqvist och Kim Lindh och de hade då 
fyra anställda. Företaget hade sitt första 
kontor på Stationsvägen i Ekenäs. Efterfrå-
gan visade sig vara stor och både antalet 
kunder och anställda ökade snabbt. Hösten 

2017 flyttade Papper & Hus till sina nuva-
rande utrymmen i Fixhuset. 

Tove Bäckman berättar att de trivs väl-
digt bra och att de har fina och ändamål-
senliga utrymmen att jobba i. Företaget 
har i dagsläget över 500 kunder och hela 
15 anställda. Papper & Hus har varit en av 
EIF handbolls huvudsponsorer i flera år. 
Tove Bäckman har växt upp med hand-
bollen då hennes syster spelade i Hangö 
IK. Då systersonen började spela i EIF 
handboll var det en självklarhet att stödja 
föreningen. Trots att systersonen valt en 
annan idrottsgren så har företaget ändå 
fortsatt med sitt stöd. Enligt Bäckman är 

det viktigt att stödja lokalt och extra viktigt 
att stöda barns och ungdomars möjlighe-
ter att röra på sig. Bäckman anser att det 
är enkelt att stöda EIF handboll eftersom 
de föreningsaktiva gör ett bra jobb och 
man vet att pengarna kommer till rätt 
adress. Samarbetet med föreningen har 
fungerat fint och då det var dags för fö-
retagets flytt från gamla till nya adressen 
var det EIF föräldrar och juniorer som fick 
hjälpa till med flytten. 

Bäckman följer själv med handbollen på 
riksnivå och väntar med spänning på att 
herr och dammatcher kommer att spelas 
i Ekenäs bollhall i höst. 



DAMER

Stort intresse bland med 
Västnylands handbollsdamer

I höst kommer Ekenäs bollhall även 
att erbjuda damhandboll i Ekenäs IF:s 
regi då ett nytt damlag kommer att 
spela i division 2. Maria Björklund- 
Söderlund kommer att vara en av 
spelarna i truppen och hon berättar 
att tanken att åter igen spela handboll 
har funnits en längre tid hos en del 
av spelarna.  

Då idén om ett damlag väcktes 
visade det sig att intresset bland 

forna handbollsdamer i regio-
nen var stort. Närmare fyrtio 
damer har anmält sitt intresse 
att vara med i laget, dock 
så ställer de upp på olika 
premisser. En del damer vill 
satsa och spela matcher 
medan andra endast stäl-
ler upp på träningarna.

Maria Björklund-Söder-
lund är beredd på att både 

träna och spela matcher. 
Maria har spelat handboll 
i EIF sedan barnsben och 

som damspelare i både EIF och BK. 
Maria har en stor kärlek till sporten 
och tycker att det ska bli otroligt ro-
ligt att få spela igen. Det är viktigt att 
både komma ut och röra på oss men 
den sociala samvaron är lika viktig, 
påpekar Maria. 

En annan bekant handbollsprofil som 
vi får se på planen i höst är Jenny Löf 
som spelade alla sina juniorår i EIF. I 
sitt vuxna liv har Jenny spelat aktivt i 
BK-46. Jenny har haft problem med 
ena axeln som tagit stryk efter alla 
år på planen och därför hållit några 
år paus från spel. När Jenny fick höra 
om EIF:s kommande satsning och att 
många av hennes handbollsvänner 
skulle stråla samman så var valet lätt 
för Jenny att åter ge sig in i striden. 
– Trots många år i BK-46 har jag trots 
allt ett grönvitt hjärta, säger Jenny. 

Jenny hoppas att inkommande säsong 
får spelas utan avbrott. -På division 2 
nivå jagar man kanske inte framgångar 
utan spelar mera för att ha roligt, 
poängterar Jenny men förklarar att 
laget har flera riktiga vinnarskallar, 
hon själv inkluderad, och kommer att 
gå för vinst i alla matcher. 

Övre raden från vänster: Malin Bollström, Jennifer Ahtola, Malin Holmqvist, Katja Allamo, Sara Lindberg, Ida Ehrstedt, Elin Sundell.
Nedre raden från vänster: Maria Degerlund, Jenny Löf, Emelie Holmqvist, Emma Lindroos, Fredrika Åkerö. 

På bilden saknas: Nina Ahlblad, Ina Ahlroos, Aurora Aitio, Maria Björklund-Söderlund, Mikaela Lindblad, Eva Perklén, Sofia Silén, Marika Wickström.

Maria Björklund-
Söderlund

Jenny Löf
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